2021年８月26日

各 位
株式会社クレハ

新型コロナウイルス感染者の発生について

昨日、当社のいわき事業所（福島県いわき市）に勤務する従業員1名が、新型コロナウ
イルスに感染していることが確認されました。今後、所管の保健所の指示を仰ぎながら、
適切な対応を実施してまいります。

勤 務 地:生産・技術本部 いわき事業所
感染判明:8月25日（水）
対応状況:①当該従業員の行動経路、接触箇所の消毒を実施しました。
     ➁当該従業員の行動履歴から、所管の保健所により濃厚接触者と判断された

対象者はおりませんでしたが、接触の可能性のある従業員の特定を行い、
抗原検査を実施し、全員の陰性を確認しております。

 そ の 他:製品の製造、出荷に影響はなく、感染拡大防止策を適切に実施しながら、
通常通りの操業を行っております。

今後も当社は、社内外への感染拡大防止策と、従業員及びお取引先様の安全確保を最

優先に、引き続き迅速な措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先: 本社  広報・ＩＲ部 TEL:03-3249-4651
               いわき事業所 総務部 TEL:0246-63-5111

お知らせ